1

２０１９年９月２５日

各位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

機構改革および人事異動のお知らせ

次の通り、機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇機構改革（2019年 10月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

▽「厚板営業部」と「造船鋼材営業部」を統合し、「厚板・造船鋼材営業部」を新設する。

▽「棒線営業第一部」と「棒線営業第二部」を統合し、「棒線営業部」を新設する。

▽「福島営業所」を閉鎖する。

◇人事異動（2019年 10月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽厚板・造船鋼材営業部長 厚板営業部長

篠宮 大

▽参与

参与

（兼）造船鋼材営業部長

橋 誠

▽棒線営業部長

棒線営業第二部長 鈴木 俊博

▽棒線営業部 専任部長

棒線営業第一部長 杉本 健介

▽大阪支社棒線・特殊鋼営業部長

大阪支社棒線・特殊鋼営業部特殊鋼課長 髙濵 秀行

▽新潟支店長 東北支店土木グループ長

（兼）東北支店福島営業所長

占部 浩二

▽中国支店小野田営業所長

名古屋支店厚板・建材営業部鉄源課 武下 浩巳

▽大阪支社鉄源営業部

中国支店小野田営業所長 森山 三郎

▽沖縄営業所長

南九州営業所 新豊 昭宏

▽建材営業第一部建築建材課長

沖縄営業所長 塚本 太

2

【繊維事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽繊維企画部

㈱エージーエル 代表取締役社長 三木 美徳

◇関係会社役員人事（2019年 10 月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽NST三鋼販㈱ 出向

大阪支社棒線・特殊鋼営業部長 渕井 俊男

▽澤田産業㈱ 出向

新潟支店長 小山 俊之

【繊維事業本部】

以 上

新 職 現 職 氏 名

▽㈱エージーエル

代表取締役社長

繊維企画部人事グループ長

（兼）人事部

大田 恭生